autenticada digitalmente e assinada eín O3r12t2O19 por Lenira Cardoso de Alencar Serainê - Secretária-Geral-

DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA

TERCEIRO ADITIVO CONTRATO SOCIAL

SEGUNDA: A sócia Márcia Denise Sampaio Nunes, neste ato, cede e transfere por
venda, 7.800 (Sete mil e oitocentas) quotas de capital, do valor unitário de R$ 10,00
(Dez reais) cada, equivalente a R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais), totalmente
integralizadas à sócia ora admitida Rebeca Barbosa Gurgel, conforme contrato à parte

e o sócio Samuel do Amaral Fiuza Filho também neste ato, cede e transfere por

venda, 7.500 (Sete mil e quinhentos) quotas de capital, do valor unitário de R$ 10,00
(Dez reais) cada, equivalente a R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais) totalmente
integralizadas à sócia ora admitida Ruth Azevedo Gurgel Coutinho, conforme contrato
à parte,

TERCEIRA: Por Íorça do contido nas Cláusulas Primeira e Segunda, deste
instrumento, o "caput" da Cláusula Quinta do Contrato Social, passa a vigorar com a